
 
Příloha č. 2      

Strana 1 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 
 

Název dodavatele:  

Sídlo:  

IČ:  

 
 
Výše uvedený účastník výběrového řízení s názvem: 
 

„Nová Včelnice – Dopravní automobil“ 
 
tímto prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti a čestně prohlašuje, že  

 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží, 
 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 
 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
 

e) není v likvidaci, proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němu nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

 
V ..................................... dne ……………………………... 
 

Osoba oprávněná za dodavatele 
jednat 
Titul, jméno a příjmení, funkce: 

 

Podpis:  

           
 
 



Strana 2 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 
 

Název dodavatele:  

Sídlo:  

IČ:  

 
 
Výše uvedený účastník výběrového řízení s názvem: 
 

„Nová Včelnice – Dopravní automobil“ 
 
tímto prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti a čestně prohlašuje, že  
 

1) společnost je zapsána v Obchodním rejstříku/jiné obdobné evidenci a v případě, že bude 
vyzvána k uzavření smlouvy, předloží před podpisem smlouvy originál nebo ověřenou kopii 
výpisu z obchodního rejstříku či výpis z jiné obchodní evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje, 
 

2) musí výše uvedené doklady prokazovat splnění této profesní způsobilosti nejpozději v době 3 
měsíců přede dnem podání nabídky, 

 
3) má živnostenské oprávnění Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb, Velkoobchod 
a maloobchod a před podpisem smlouvy předloží originál nebo ověřenou kopii dokladu 
prokazující splnění této profesní způsobilosti. 

 
 
 
 
 

V ..................................... dne ……………………………... 
 

Osoba oprávněná za dodavatele 
jednat 
Titul, jméno a příjmení, funkce: 

 

Podpis:  

           
 

 

 
          
 
 



Strana 3 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 
 

Název dodavatele:  

Sídlo:  

IČ:  

 
 
Výše uvedený účastník výběrového řízení s názvem: 
 

„Nová Včelnice – Dopravní automobil“ 
 
tímto prokazuje splnění podmínek ekonomické kvalifikace a čestně prohlašuje, že  

 
je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku. 
 
 
 
V ..................................... dne ……………………………... 
 

Osoba oprávněná za dodavatele 
jednat 
Titul, jméno a příjmení, funkce: 

 

Podpis:  

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Strana 4 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 
 

Název dodavatele:  

Sídlo:  

IČ:  

 
 
Výše uvedený účastník výběrového řízení s názvem: 
 

„Nová Včelnice – Dopravní automobil“ 
 
tímto prokazuje splnění podmínek technické kvalifikace a čestně prohlašuje, že  

 
splňuje kritéria technické kvalifikace a před podpisem smlouvy předloží originál, nebo 
ověřenou kopii: 

 
Seznam významných dodávek poskytnutých za posledních 3 roky před zahájením zadávacího 

řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Kvalifikovaným dodavatelem veřejné zakázky je dodavatel, který: 

✓ za poslední 3 roky dodal nejméně dvě dodávky obdobného předmětu plnění – 

dopravní automobil . 

 
 
 

V ..................................... dne ……………………………... 
 

Osoba oprávněná za dodavatele 
jednat 
Titul, jméno a příjmení, funkce: 

 

Podpis:  

           
 
 


